UNIVERSITAT

DEUS I sSENU RG

Offen im Denken

MERCAT

ScHoOOL OF

Univ. Prof. Dr. Margret Borchert

MANAGEMENT

Lehrstuhl fiir Personal und Unternehmensfiihrung

25.11.2025
09.12.2025
13.01.2026
27.01.2026
10.02.2026
24.02.2026
10.03.2026
24.03.2026
07.04.2026
21.04.2026
05.05.2026
19.05.2026
02.06.2026
16.06.2026
30.06.2026
14.07.2026
28.07.2026

SPRECHSTUNDENTERMINE 2025/2026

09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr

LB 013

19.11.2025



UNIVERSITAT

DEUS I SSENU RG

Offen im Denken

11.08.2026
25.08.2026
08.09.2026
22.09.2026
06.10.2026
20.10.2026
03.11.2026
17.11.2026
01.12.2026
15.12.2026

Eine vorherige Anmeldung per Mail ist nicht erforderlich!

09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr

MERCATQOR

MANAGEMENT

ScHooL OF

Anderungen vorbehalten!

19.11.2025



