

Univ. Prof. Dr. Margret Borchert

Lehrstuhl für Personal und Unternehmensführung

SPRECHSTUNDENTERMINE 2025/2026

LB 013

25.11.2025	09:00 - 10:00 Uhr
09.12.2025	09:00 - 10:00 Uhr
13.01.2026	09:00 - 10:00 Uhr
27.01.2026	09:00 - 10:00 Uhr
10.02.2026	09:00 - 10:00 Uhr
24.02.2026	09:00 - 10:00 Uhr
10.03.2026	09:00 - 10:00 Uhr
24.03.2026	09:00 - 10:00 Uhr
07.04.2026	09:00 - 10:00 Uhr
21.04.2026	09:00 - 10:00 Uhr
05.05.2026	09:00 - 10:00 Uhr
19.05.2026	09:00 - 10:00 Uhr
02.06.2026	09:00 - 10:00 Uhr
16.06.2026	09:00 - 10:00 Uhr
30.06.2026	09:00 - 10:00 Uhr
14.07.2026	09:00 - 10:00 Uhr
28.07.2026	09:00 - 10:00 Uhr

Offen im Denken

11.08.2026	09:00 - 10:00 Uhr
25.08.2026	09:00 - 10:00 Uhr
08.09.2026	09:00 - 10:00 Uhr
22.09.2026	09:00 - 10:00 Uhr
06.10.2026	09:00 - 10:00 Uhr
20.10.2026	09:00 - 10:00 Uhr
03.11.2026	09:00 - 10:00 Uhr
17.11.2026	09:00 - 10:00 Uhr
01.12.2026	09:00 - 10:00 Uhr
15.12.2026	09:00 - 10:00 Uhr

Eine vorherige Anmeldung per Mail ist nicht erforderlich!

Änderungen vorbehalten!